
Kávovar, MyMoment, černá
TKA2M113

Kávovar s odjímatelnou nádržkou na vodu
a funkcí udržování teploty. Vzheld výrobku
je doplněn kombinací matných a lesklých
prvků pro oživení vaší kuchyně.

• Vyjímatelná nádrž na vodu: snadné a rychlé plnění - přímo z
kohoutku

• Automatické vypnutí: bezpečné a energeticky úsporné, protože se
zařízení po 40 minutách zahřívání automaticky vypne

• Vyklopitelný držák filtru: otočný držák filtru pro pohodlné plnění a
snadné vyjmutí papírového filtru

• Zastavení odkapávání: už žádné kapky nebo skvrny při odstraňování
džbánu během operace nebo po ní

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ........................................... 347 x 232 x 295 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................408 x 268 x 283 mm
Rozměry palety: .................................................. 175.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................1
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 48
Hmotnost netto: ........................................................................ 2.3 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................3.2 kg
EAN: .......................................................................... 4242005396900
příkon: .................................................................................... 1200 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ........................................................80.0 cm
Typ zástrčky: ........................................... zalitá zástrčka s uzemněním

1 /



Kávovar, MyMoment, černá
TKA2M113

Kávovar s odjímatelnou nádržkou na vodu
a funkcí udržování teploty. Vzheld výrobku
je doplněn kombinací matných a lesklých
prvků pro oživení vaší kuchyně.

- ukazatel stavu úplného naplnění přímo na konvici

Výkon
- Skleněná konvice na 10/15 šálků, 1.25 l vody
- Keep-warm: plotna pro udržování teploty
- Příkon: max. 1000-1200 W

Komfort
- Průhledná, odnímatelná nádrž na vodu s integrovaným držadlem,

úroveň vody viditelná z vnějšku.
- Výkyvný vyjímatelný filtr (1 x 4)
- Drip stop systém
- Jednoduché skladování: přihrádka na kabel pro jeho snadné a

rychlé uložení na spodní část.
- Podsvícený vypínač

2 /


